CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 73/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que o comandante da 120ª CIA de Polícia Militar de
Carandaí, Senhor Vinícius Henrique Batista, seja convidado para participar  de reunião da
Comissão de Segurança Pública da Câmara Municipal no dia 29 de abril às 10h, para tratar de
assuntos relacionados  as pessoas em situação de rua que circulam e dormem no Terminal
Rodoviário.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de abril de 2022.

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

MARCOS FELIPE DA SILVA
- Presidente -

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Membro

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Secretária